ICGB

INTERCONMNECTOR

ao
YYACTHUUWUTE B OBLLECTBEHA
NOPBYKA C NMPEAMET

»1PON3BOACTBO U AOCTABKA HA TPBBU 3A
HYHKOUTE HA MEXOYCUCTEMHA TA3OBA BPB3KA
MbPLUNA — BB/TAPUA

TO

ALL PARTICIPANTS IN PUBLIC
PROCUREMENT

“LINE PIPES MANUFACTURE AND SUPPLY FOR THE
NEEDS OF GAS INTERCONNECTOR GREECE-
BULGARIA “

Ha ocHoBaHume un. 33, an. 2 ot 3akoHa 3a

o6LLEeCTBEHMTE  MOPBYKM,  BbanoxuTtensT
npenoocTaBs  crnefHUTe  passiCHEeHWs BbB
Bpb3ka C  MOJMyYeHUM  3anUTBaHUs  Ha

29.05.2018 oT nokaHeH kaHoupaTt BbB Pasza 2
OTHOCHO [OKyMeHTauuaTa 3a y4acTue B
npouenypa ¢ npegMeTa, NOCOYEH No-rope.

On the grounds of art. 33, para 2 of the Public
Procurement Act, the Contacting entity
submits the following clarifications with regard
to received inquiries from an invited candidate
in Phase 2, received on 29" of May, 2018
concerning documentation for participation in
an open tender procedure with the above
subject.

Bbnpoc Ne1:

B lMNpunoxeHne 11 — O6pasey Ha TexHnyecka
odepta, B knaysa 1.2. ,TexHonorun 3a
ocurypsisaHe Ha Ka4yecTBOTO Ha
npousBexgaHute TpbOM ©  nokputne® e
nocoyeHo: ,KadectBO Ha  M3rOTBAHUTE
TEXHUYECKN JOKYMEHTU",

Mons noco4yeTe KakBO TOYHO € HeoGXOoaAMMO
JAa ce NoAroTey Mo ToBa U3NCKBaHE?

Question No 1:

In the Annex 11-Template technical offer, in
clause 1.2. “Technologies assuring the quality
of the produced pipes and coating/lining” it is
stated: “Quality of the produced technical
documents”

Please elaborate what exactly needs to be
prepared for this requirement?

OTroBop:

Tasn 4act ot obpaseua Ha TexHu4ecko
npeanoxeHne TpsibBa ga Obae NoOMblHEHa C
KOHKPETHUTE MEpKM 3a OocurypsiBaHe Ha
KayecTBOTO Ha Wu3paboTBaHaTa TexHMYecka
AOKYMEHTaLMs, KOWTO Le ce npunaraT B
npoueca Ha u3paboTBaHe M [OCTaBKka Ha
nopbyaHuTe TpLOU.

Response:

This part of the template of the Technical offer
shall be developed by providing the measures
for assuring of the quality of the provided
technical documentation that shall be applied
during the production and delivery of the
procured pipes.

Bbnpoc Ne2:

B konnyectBeHaTa cMeTka 3a Tpbbute, B
Tabnuuya ,KonnyectBeHa cMeTKa“, 3a TOYKM
1,3,5 ce unamckBa onums 3a 12 n 18 metpa
ObIDKMHA Ha oThenHaTta Tpboa.

Question No 2:

In the “BoQ_Line Pipe”, in Table ‘Bill of
Quantities’, for the items number 1, 3 and 5 an
option for 12 and 18 m individual pipe length is
required.
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Nma nm HSIKaKBO npeasapuTenHo
WHOWKATUBHO CbOTHOLUEHWE 3a ObIIKMHATa Ha
TpbOUTE?

Is there any preliminary indication ratio of the
length of the pipes?

OTroBop:

Ha To3M eTtan He pasnonarame cC
npeaBapuTenHu MHAMKaUMK 3a ObiKnHaTa Ha
TpbbuTe.

CbrnacHo T1. 4.3.2. ,[JbmKknHa Ha JocTaBsaHUTE
TpbOM“ oT TexHuyeckata cneundukaumsa —
MpunoxeHne Ne1l kbM [okymeHTauuaTa 3a
obuiecTBeHa Nopbyka, TOYHOTO CLOTHOLLUEHNE
Mexay OBbMKUHUTE (12m;18m) Ha
KonunyectBaTa, KOUTO crneaBa Ja ce O0CTaBAT,
lwe 6baoe onpegeneHo ot BBINOXNTENA
Han-KbCHO Ha HavanHata gata Ha gorosopa
3a JOCTaBKa Ha INMHEWHM Tpbbu c guameTsbp
DN800.

Response:

There is no preliminary indication of the ratio
of the length of the pipes on this stage.

According item 4.3.2. ,Length of supplied
pipes“ of the Technical Specification -
Appendix 1 of the Public Procurement
Documentation, the exact ratio of the lengths
in the quantities to be delivered (12m; 18m)
will be determined by the Contracting Entity
latest at the Commencement date of the
Agreement for supply of DN80O line pipes.

Bbnpoc Ne3:

B nokymeHta 10760-SPC-CP-PO-
002_Rev4 EN, Tabnuua 5-1 nsuckea
MUHUMYM 0,35 MM enoKCUAHO NPaxoBo
NOKpPUTME N MUHMMYM 3,5 MM 3a USNOoTO
TpucnonHo nonuetuneHoBo (3LPE) nokputue.
B Tabnuua ,B* ce namncksat mnHnmym 300um
€MoKCNAHO NPaxoBo MOKPUTUE N MUHUMYM 4,2
MM 3a USNI0TO NONMETUNEHOBO NOKPUTHE.

Mons ga yTouHUTe 3aLlo Te3un U3NCKBaHWSA ca
pasnnyHK 3a e4VH U CbLUM NapamMeTbp.

Question No 3:

In the document 10760-SPC-CP-P0-
002_Rev4 _EN, the table 5-1. requests min.
0,35 mm for powder epoxy layer and min. 3,5
mm for total 3LPE thickness. The table B
requires min 300 ym powder epoxy layer and
min. 4,2 mm for total PE thickness.

Please clarify why these requirements are
different for the same item?

OTtroBop:

Mons ga ce B3eme npeapung nedennHnte Ha
TPUCITONHOTO NOSIMETUITEHOBO NOKPUTUE U HA
€MOKCUOHOTO NPaxoBO NMOKPUTHE ,
cneundmumpann B Tabnmua 5.1 Ha 10760-
SPC-CP-P0-002_Rev4 EN, koATO CbLLO
KopecnoHampa C M3MCKBaHUATa Ha
.KonnyectBeHa cmeTka —Tpbom DN8OO
nUHenHa YacT”, kbaeTo gebennHarta Ha
BBbHLLUHOTO TPUCIIOMHO NONMETMUNEHOBO
NoKpuTMe € onpeaenerHa Ha 3.5 mm. Tabnuua
,B“ B INpunoxeHune A gaBa CnnchLK Ha

Response:

Please take in account the thicknesses of the
3LPE layer and the powder epoxy layer
specified in table 5.1 of 10760-SPC-CP-PO-
002_Rev4 _EN, that also correspond with the
requirement of the “Bill of Quantities — Line
pipe DN800” where the external 3LPE
thickness is specified at 3.5 mm. The Table B
in the Appendix A has listed the typical
requirements for the inspection and testing of
the line pipe coating.
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obnyanHnTe N3MCKBaAHUS 3a MHCNEKUUS U
TeCTBaHe Ha NOKPUTUATAa Ha pr6aTa.




